

      
    
           
        
        
        
        
                

        
                 
        
        
        
        	
                
                    česky                
            	English
	Español
	Português
	Français
	Deutsch
	Русский
	Ελληνικά
	Italiano
	Polska
	한국어
	Türkçe
	česky
	日本語


            
            

        
         
        
      

        

  

  
    
          
                      
            [image: Boss Precision Works Co., Ltd. - Profesionální dodavatel samovrtných šroubů a samořezných šroubů na Tchaj-wanu.]
Boss Precision Works Co., Ltd. - BOSSje profesionální OEM/ODM dodavatel spojovacích prvků, zejména stavebních šroubů, samořezných šroubů, samořezných šroubů a šroubů z nerezové oceli s více než 20 lety zkušeností.

            
  
    Profesionální dodavatel samovrtných šroubů a samořezných šroubů na Tchaj-wanu.    

  
    Boss Precision Works Co., Ltd.(BOSS) se specializuje na výrobu různých šroubů a spojovacích prvků z nerezové oceli, jako jsou stavební šrouby, samořezné šrouby, samořezné šrouby, strojní šrouby, šrouby Sems, šrouby do sádrokartonu, šrouby do dřevotřísky, šrouby JIS, šrouby do dřeva, šrouby do nábytku, šrouby do betonu , šrouby se šestihrannou hlavou a další.    




	
	Boss Precision Works Co., Ltd.

	Šrouby šetrné k životnímu prostředí: Udržitelná řešení upevnění

	

              Zavolejte nám  886-7-622-0718 

              
                
                
                
              
              
            

      

    

    
    
    
    
      
        
         
            
                          	Domovská stránka  
                        
    
                    
	Společnost  
                        
    
                	profil společnosti                           
            
	Kontrola kvality                           
            
	Osvědčení                           
            
	Privacy Policy                           
            


                    
	
    produkty        
    
    	Samořezné šrouby
        	Samořezné šrouby z uhlíkové oceli
	Samořezné šrouby z nerezové oceli


        
	Samovrtné šrouby
        	Samovrtné šrouby z uhlíkové oceli
	Samovrtné šrouby z nerezové oceli


        
	Šrouby pro sádrokartonové desky
        
	Šrouby JIS
        
	Strojní šrouby & Sems šrouby
        
	Střešní šrouby
        
	Šrouby do betonu a terasové šrouby
        
	Nábytkové šrouby a šrouby
        
	Ekologické lakování a malování hlavy
        	Šrouby s malbou hlavy
	Šrouby S SUS304 Nerezovým uzávěrem
	Poskytujte různé typy nátěrů


        


        
	eKatalog  
                        
    
                    
	Kontaktujte nás  
                        
    
                    


          

         

      

    

     
    
  

   
    

    
        
  
  Boss Precision Works Co., Ltd.  

  
  Šrouby šetrné k životnímu prostředí: Udržitelná řešení upevnění  



	  
  
  Domů     Ke stažení Center
  

  
      




  
    
        
            
                                  Ke stažení Center

                        100% ke stažení zdarma, souborů

                        Aby se zabránilo spamu roboty, budeme potřebovat, abyste poskytnout následující informace. Náš systém Vám zašleme odkaz na soubor ke stažení PDF na váš e-mailový účet. Vezměte prosím na vědomí, že všechny informace budou přísně důvěrné.

                        
Leave this field blank
Název*
Společnost*
Země
Email*
[image: ]Captcha*Musíte zadat znaky s černou barvou


We Need Your Consent 
By consenting to this privacy notice you are giving us permission to process your personal data specifically for the purposes identified. Consent is required for us to process your personal data, and your data will not be shared to third parties.






      
    
          
    




    
            

            
                
                                
    Jídelní lístek

    
        	
    Domovská stránka
                        
	
    Společnost
        
                    	                
                profil společnosti
            
	                
                Kontrola kvality
            
	                
                Osvědčení
            
	                
                Privacy Policy
            


                    
	
    produkty
        
        	
        Samořezné šrouby
                
                	
            Samořezné šrouby z uhlíkové oceli
        
	
            Samořezné šrouby z nerezové oceli
        


        
	
        Samovrtné šrouby
                
                	
            Samovrtné šrouby z uhlíkové oceli
        
	
            Samovrtné šrouby z nerezové oceli
        


        
	
        Šrouby pro sádrokartonové desky
                
	
        Šrouby JIS
                
	
        Strojní šrouby & Sems šrouby
                
	
        Střešní šrouby
                
	
        Šrouby do betonu a terasové šrouby
                
	
        Nábytkové šrouby a šrouby
                
	
        Ekologické lakování a malování hlavy
                
                	
            Šrouby s malbou hlavy
        
	
            Šrouby S SUS304 Nerezovým uzávěrem
        
	
            Poskytujte různé typy nátěrů
        


        


        
	
    eKatalog
                        
	
    Kontaktujte nás
                        


        



                                Nejlepší prodej

    
    	 
    
    
    [image: Strojní šrouby & Sems šrouby]
     Strojní šrouby & Sems šrouby
      
    


	 
    
    
    [image: Střešní šrouby]
     Střešní šrouby
      
    










                                


    
     
BOSSÚvod


     Boss Precision Works Co., Ltd.je Tchajwanský dodavatel a výrobce v průmyslu šroubů a spojovacích prvků z nerezové oceli.BOSSnabízí našim zákazníkům vysoce kvalitní samořezný šroub, samovrtný šroub, šroub do sádrokartonu, šroub do dřevotřísky, šroub do dřevotřísky, šroub do dřeva, strojní šroub, šestihranný šroub od roku 1994. S pokročilou technologií a 21letými zkušenostmi,BOSSvždy se ujistěte, že splníte požadavky každého zákazníka.

     
BOSSvítáme vás, abyste si prohlédli naše vysoce kvalitní produkty Šroub, Šroub, Samořezné šrouby, Šestihranná podložka, Samovrtné šrouby, Nerezová ocel, JIS japonské průmyslové standardní šrouby, Strojní šrouby, Střešní šrouby, Betonové šrouby, Podlahové šrouby, Nábytkové šrouby, Šrouby s malbou hlavya neváhejte nás kontaktovat .
     


     

    
        



                                
            
            
            
        




    Horké produkty

        
    
      
        
          [image: Šroub z nerezové oceli]
          
            Šroub z nerezové oceli

            BOSSposkytují vysoce kvalitní šrouby z nerezové oceli vyrobené na Tchaj-wanu. Nerezová ocel je nejlepší na ochranu šroubů před korozí. Naše společnost je schopna nabídnout 302, XM7, 304,...

            Čtěte více
          


        

      

    
    
        
    
      
        
          [image: Samovrtný šroub]
          
            Samovrtný šroub

            Samovrtné šrouby jsou určeny k vrtání přes předmět s tvrdým povrchem bez vrtání otvorů.BOSSvyrábí s různými samořeznými šrouby a vrtacími hroty s #1 až #5. Při montáži šroubů...

            Čtěte více
          


        

      

    
    
        
    
      
        
          [image: Ekologicky šetrný potahovací šroub]
          
            Ekologicky šetrný potahovací šroub

            BOSSmá zkušenosti a znalosti v oblasti šroubů pro povrchové nátěry, poskytuje různé typy nátěrových služeb, aby vyhovovaly potřebám zákazníků. Naše společnost přikládá v posledních...

            Čtěte více
          


        

      

    
    
        

    



  

 
    
    
    
      Kontakty

      
        886-7-622-0718
        
          
                  
        No. 200, Jiawei St., Wei-Sui Sub-Ward, Gangshan Dist., Kaohsiung City 82057, Taiwan        
      
  
        
    
          Informace

                    	Domovská stránka
	Společnost
	produkty
	eKatalog
	Kontaktujte nás


                  
    
    
        Poslední zprávy

        
           	
            
                
                                      
                        15Aug
                        
                        2023                        
                    
                                        
                    
                        Oznámení o výstavě a odložení 

                                                                        Čtěte více
                    

                

            
    
            
	
            
                
                                      
                        10Aug
                        
                        2023                        
                    
                                        
                    
                        Profesionální OEM/ODM dodavatel spojovacího materiálu. 

                                                BossPrecision Works je profesionální dodavatel samořezných šroubů na Tchaj-wanu již mnoho let.

                        Čtěte více
                    

                

            
    
            

           
           
            

                        
                        
 

        

    

        
    

 


    
    Copyright © 2024 Boss Precision Works Co., Ltd.. All Rights Reserved. 
    
    Social Bookmark
    
    
    
    















